
Informe de Alérgenos para RECETAS

R GAZPACHO ANDALUZ

R ARROZ A BANDA

R MENU GRANA CON ARROZ A BANDA

R ENSALADA GRANA

R CALAMARES A LA ROMANA

R TARTA DE QUESO

R CROQUETAS DE JAMON CARTA 6 UD

R MARINERA MURCIANA

R ARROZ NEGRO

R JAMÓN IBÉRICO CON PAN TOSTADO, TOMATE Y ALL I OLI

R MENU GRANA CON ARROZ A NEGRO

R VINO COPA DE VALDUBON

R QUISQUILLAS HERVIDAS 150GR

R PUNTILLAS FRITAS

R HELADO DE TURRÓN

R HELADO DE CREMA CATALANA



Informe de Alérgenos para RECETAS

R HELADO DE VAINILLA

R HELADO DE CHOCOLATE

R HELADO DE FRESA

R SORBETE DE LIMON Y CAVA

R ENSALADA DE TOMATE TRINCHADO Y ANCHOAS

R MEJILLONES AL VAPOR

R OSTRA GILLARDEAU Nº2

R BOQUERONES FRITOS

R GAMBAS ROJAS A LA PLANCHA 100GR

R ARROZ MELOSO DE BOGAVANTE

R ARROZ DE COSTILLAS DE IBERICO

R MENU GRANA CON ARROZ COSTILLAS DE IBERICO

R ARROZ MELOSO DE RAPE ALMEJAS Y GAMBAS

R ARROZ SECO DE RAPE ALMEJAS Y GAMBAS

R ARROZ SECO DE PESCADO Y MARISCO

R ARROZ DE POLLO Y MARISCO



Informe de Alérgenos para RECETAS

R ARROZ DE VERDURAS O DE LA HUERTA

R BACALAO CONFITADO EN ACEITE DE AJO CON PISTO

R LUBINA A LA BRASA

R ENSALADA DE AGUACATES Y PALMITOS

R CALAMAR A LA PLANCHA

R LUBINA A LA SAL PARA 2 PERSONAS

R ARROZ DE CALAMAR

R MENU GRANA CON ARROZ DE CALAMAR

R ENSALADA VERDE

R ENTRECOT DE IBÉRICO AL AROMA DE MONTE

R STEAK TARTAR DE TERNERA

R SALSA CINCO PIMIENTAS RACIÓN

R SALSA DE CABRALES RACION

R TARTA DE MANZANA CON HELADO DE VAINILLA

R PECADO DE CHOCOLATE CON HELADO DE CHOCOLATE

R PANACOTTA DE GALLETAS LOTUS



Informe de Alérgenos para RECETAS

R TARRO DE ALL I OLI

R PLATILLO DE ALMENDRAS

R ENSALADILLA RUSA

R JAMÓN IBÉRICO Y QUESO DE OVEJA

R TORTILLA FRANCESA CON FRITAS

R HUEVOS FRITOS CON PATATAS

R ESPAGUETIS CON TOMATE Y QUESO

R CROQUETA DE JAMON UNIDAD

R TARRO DE SALSA ROSA

R TARRO DE MAYONESA

R ORUJO BLANCO CHUPITO 5 CL

R ACEITUNAS CUENCO

R JAMÓN IBÉRICO Y QUESO FLOR DE ESGUEVA

R FOIE GRAS MI CUIT RACION DE 100 GR

R MEJILLONES A LA CREMA

R ARROZ DE SEPIA Y GAMBAS ROJAS



Informe de Alérgenos para RECETAS

R MENU ALTEA

R MARINA ALTA BOTELLA 75CL

R COCIDO DE NAVIDAD COMPLETO

R ENSALADA ABRASADOR

R MENU DE NAVIDAD 2022 CON COCIDO

R COCIDO DE NAVIDAD SOLO CALDO CON PELOTA

R HOJALDRE DE TURRON

R MELOSO DE CALLOS DE TERNERA Y GARBANZOS

R CAFE CON LECHE Y MEDIA TOSTADA DE TOMATE CON ACEITE

R CALDERO DE PESCADO

R MENU CALDERO DE PESCADO

R MENU CALDERETA DE BOGAVANTE

R PECHUGA DE POLLO EMPANADA CON FRITAS

R HAMBURGUESA INFANTIL

R SOUFLE DE MERENGUE Y HELADO CARTA

R SOUFLE DE MERENGUE Y HELADO MENU



Informe de Alérgenos para RECETAS

R SOPA DE CEBOLLA GRATINADA

R ARROZ DE MAGRO Y VERDURAS

R MENU GRANA CON ENTRECOT INDIVIDUAL

R MENU GRANA CON SOLOMILLO DE TERNERA Y SU TUETANO

R MENU GRANA CON ENTRECOT DE IBERICO AL AROMA DE MONTE

R VINO COPA DE ALEJAIREN

R VINO COPA DE FRANSOLA

R VINO COPA DE TERRAS GAUDA

R VINO COPA  DE PAZO BARRANTES

R MENU GRANA CON PIERNA DE CORDERO ASADA

R MENU GRANA CON ENTRECOT DOBLE COMPARTIDO

R MENU GRANA CON LOMO DE LUBINA A LA BRASA

R MENU GRANA CON BACALAO CONFITADO EN ACEITE DE AJO

R MENU GRANA CON ARROZ MELOSO DE BOGAVANTE

R CALDERETA DE BOGAVANTE

R MENU GRANA CON ARROZ DE RAPE, ALMEJAS Y GAMBAS



Informe de Alérgenos para RECETAS

R MENU GRANA CON ARROZ DE PESCADO Y MARISCO

R ARROZ SECO DE BOGAVANTE

R CAFE CON LECHE

R CAFE BOMBON

R CAFE IRLANDES

R INFUSION DELICIAS DE GRANÁ

R ALHAMBRA BOTELLA 33CL

R MAHOU 5 ESTRELLAS BOTELLA 33CL

R COPA TINTO DE VERANO 500 ML

R TERRAS GAUDA BOTELLA

R FRANSOLA BOTELLA

R GRAMONA ROSE BOTELLA

R MARINA ESPUMANTE BOTELLA

R MUGA BLANCO FERMENTADO EN BARRICA BOTELLA

R ENATE CABERNET SAUVIGNO MERLOT BOTELLA

R VALDUBON BOTELLA



Informe de Alérgenos para RECETAS

R JOSÉ PARIENTE BOTELLA

R VIÑAS DEL VERO CHARDONNAY BOTELLA

R SEGURA VIUDAS MINI BOTELLA

R MÖET ET CHANDON BRUT IMPERIAL BOTELLA

R GRAMONA III LUSTROS BOTELLA

R PUIG CAMPANA COPA

R PAN RACION CARTA

R LOESS BOTELLA

R VINO COPA DE MUGA BLANCO FERMENTADO EN BARRICA

R VINO COPA DE MARINA ALTA

R RACION DE QUESO DE OVEJA

R MAHOU 0,0 TOSTADA BOTELLA 33 CL

R CAFE DESCAFEINADO CON LECHE

R ENRIQUE MENDOZA CHARDONNAY BOTELLA 75CL

R ANIS CASTELLANA COPA

R JUAN GIL MOSCATEL BOTELLA



Informe de Alérgenos para RECETAS

R FIDEUA A BANDA

R MENU GRANA CON FIDEUA A BANDA

R ESTRELLA DE GALICIA BOTELLA 33CL

R TARIMA BLANCO CHARDONNAY BOTELLA

R ANNA BLANC DE NOIR BOTELLA

R RAIMAT EL CIM DE TURÓ BOTELLA

R PEPE MENDOZA CASA AGRICOLA BLANCO BOTELLA

R LOURO BOTELLA

R PAZO BARRANTES BOTELLA

R VIÑAS DEL VERO GEWÜRZTRAMINER BOTELLA

R MATARROMERA BOTELLA 3/8

R HUEVO A BAJA TEMPERATURA CON JAMON IBERICO Y PATATA ROTA

R LA GUITA MANZANILLA

R MARIDAJE

R SOFIA CAÑIZARES BOTELLA

R MENU XIXONA
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R SEPIA SALTEADA CON AJOS TIERNOS 1 PAX

R MENU VILLENA

R CALAMARES A LA ROMANA MENU

R MENU GRANA CON ARROZ DE POLLO Y MARISCO

R TORREZNO

R MEDIA ENSALADILLA RUSA

R MEDIA ENSALADA GRANA

R MEDIA ENSALADA DE AGUACATES Y PALMITOS

R MEDIA ENSALADA DE TOMATE TRINCHADO Y ANCHOAS

R MEDIA DE JAMÓN IBÉRICO CON PAN TOSTADO, TOMATE Y ALL I OLI

R MEDIA DE MEJILLONES AL VAPOR

R MEDIA DE BOQUERONES FRITOS

R MEDIA DE CALAMARES A LA ROMANA

R MEDIA DE PUNTILLAS FRITAS

R MENU PARA EVENTOS PICAETA

R ESTRELLA DE GALICIA 0,0 BOTELLA 33CL



Informe de Alérgenos para RECETAS

R PICAETA FAR WEST

R ARROZ DE SETAS Y MOLLEJAS DE TERNERA

R ZARZUELA DE PESCADO

R PROYECTO PARA PAREJA 09062023

R BRIOCHE DE COSTILLA DE AÑOJA ASADA

R SALMON A LA BRASA CON MAYONESA DE ENELDO

R HUEVO FRITO CON PUNTILLAS

R HUEVOS ESTRELLADOS CON JAMON

R MONTADITO DE JAMÓN IBERICO

R MONTADITO DE LACON IBERICO AHUMADO

R MEDIA DE MEJILLONES A LA CREMA

R BERENJENA A LA PARRILLA CON QUESO FRESCO Y PISTACHOS

R ARROZ MELOSO DE BOGAVANTE

R SALMOREJO


